
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ NAM 

 
 

Số:        /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Hà Nam, ngày     tháng 8 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc khen thưởng thành tích đóng góp tích cực 

trong công tác đăng cai tổ chức SEA Games 31St 
 
 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM 
 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Thông báo số 402-TB/TU ngày 03 tháng 8 năm 2022 của Ban Thường 

vụ Tỉnh ủy về chủ trương khen thưởng chuyên đề về thành tích trong công tác đăng 

cai tổ chức SEA Games 31St; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Giám đốc Sở 

Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 08 tập thể và 

12 cá nhân đã có thành tích đóng góp tích cực trong công tác đăng cai tổ chức SEA 

Games 31St (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng theo quy định tại Điều 73, Mục 2, Chương VI, Nghị định 

số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ. 

Tiền thưởng được trích từ quỹ khen thưởng của tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thường trực Hội đồng Thi 

đua - Khen thưởng tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ; Tài chính; Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch; các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- VPUB: LĐVP, NC, KGVX; 

- Lưu: VT, NC(T) 
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 
 

Trương Quốc Huy 

 



2 

 

 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN 

ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng 8 năm 2022 

 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Nam) 
 

 

I. Tập thể: 08 

1. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

2. Sở Y tế; 

3. Sở Thông tin và Truyền thông;  

4. Sở Giáo dục và Đào tạo; 

5. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; 

6. Công ty Điện lực Hà Nam; 

7. Viễn thông Hà Nam; 

8. Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh Hà Nam. 

II. Cá nhân: 12 

1. Ông Tạ Đình Quyền - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

2. Ông Trương Thanh Phòng - Phó Giám đốc Sở Y tế; 

3. Ông Phạm Văn Quân - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Phủ Lý; 

4. Ông Đỗ Tiến Quảng - Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch; 

5. Ông Lê Thanh Sơn - Phó Chánh Văn phòng, Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch; 

6. Bà Nguyễn Thị Hường - Phó Chánh Văn phòng, Sở Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch; 

7. Ông Trần Văn Cẩn - Phó Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 

Thể dục thể thao tỉnh Hà Nam; 

8. Ông Bùi Tiến Thành - Chuyên viên Phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch;  

9. Bà Nguyễn Thị Huyền - Chuyên viên Phòng Quản lý Thể dục thể thao, 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

10. Ông Nguyễn Thanh Tuấn - Chuyên viên Phòng Xây dựng Nếp sống 

Văn hóa và Gia đình, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

11. Ông Phạm Hồng Thái - Chuyên viên Phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch; 

12. Ông Ngô Ngọc Toàn - Trưởng Ban Quản lý các công trình thể thao, 

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh Hà Nam./. 

 

 

 
 


		2022-08-15T18:17:12+0700


		2022-08-16T11:20:52+0700


		2022-08-16T16:09:29+0700


		2022-08-16T16:09:29+0700


		2022-08-16T16:09:29+0700




